
 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝBORU ČSPA 
Datum:  14. 12. 2021 

Čas:  13:30 – 15:30 h 

Místo:  A312B, Pobřežní 665/23, Praha 8 + videokonference (Cisco webex) 

Pozváni: Petr Bohumský, Aleš Král, Jakub Mertl, Zdeněk Roubal, Miroslav Šimurda, Monika 

Šťástková, Jan Šváb, Kateřina Vlčková, Kamil Žák 

Přítomni: Petr Bohumský, Aleš Král, Jakub Mertl, Zdeněk Roubal, Miroslav Šimurda, Monika 

Šťástková, Jan Šváb, Kateřina Vlčková, Kamil Žák 

Bod programu Obsah 

Přihlášky Přihlášky nejsou. 

Úkoly 

z uplynulých 
výborů 

Úkol číslo 2 – částečně splněno 

Úkol číslo 9 a 46 – trvá 

CPD Přidělení CPD hodin v pracovních skupinách: Mirek připraví návrh přidělení CPD vedoucím 

pracovních skupin na jednání výboru v lednu 2022. 

SAP 2 Výbor schvaluje SAP 2. 

Následuje hlasování na valné hromadě. 

Organizace 

valné 
hromady 

Projita prezentace na VH, která bude převeden do pdf a zveřejněna před zahájením VH na 

webu v novince. 

Odsouhlaseny slidy na VH, včetně očekávané skutečnosti 2021 a rozpočtu 2022. 

Různé není 

Další jednání 7. 1. 2021 14:00 MS Teams 

informace, úkol, rozhodnutí 

Přílohy: bez příloh 

Zapsal: Kamil Žák, 14. 12. 2021 

 



 

2 

Seznam úkolů 

Číslo Datum 
zadání 

Termín Úkol Stav 

2 8. 1. 31. 3. Kamil připraví a podá dokumenty do spolkového rejstříku. Trvá 

9 17. 4. 31. 3. Kamil rozešle formuláře k členství ve výboru k vyplnění a zajištění 

ověřeného podpisu. 

Trvá 

46 19. 5. 31. 8. Kateřina připraví zhodnocení možností vyvázání se z DPH včetně 

scénářů (virtuální JAS vs osobní JAS). 

Trvá 

51 14. 12. 7. 1. Mirek připraví návrh přidělení CPD vedoucím pracovních skupin na 

jednání výboru v lednu 2022. 

Nový 

 


